



دیدار فرماندهان عالی‌رتبه ارتش، اساتید، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان مراکز عالی آموزش نظامی - 28 مهر / 1372

جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه ارتش جمهوری اسلامی، اساتید، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان مراکز عالی آموزش نظامی صبح امروز در حسینیه امام خمینی (رض) به حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا رسیدند و 15 تن از اساتید و دارندگان رتبه‌های اول آموزش عالی نظامی به افتخار دریافت جایزه و دانش‌نامه از دست مقام معظم رهبری نائل آمدند.

در این دیدار ابتدا سرتیپ آراسته جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران گزارشی از عملکرد ارتش در زمینه آموزش‌های تخصصی را ارائه داد و سپس حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سخنانی از ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان ارتش مردمی و پرافتخار یاد کردند و بر ضرورت افزایش معلومات و دانش نظامی در ارتش و ارتقاء کیفی نیروهای مسلح تأکید فرمودند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دوران گذشته ارتش فرمودند: ارتش ایران آن روزی که حکام غیرمردمی بر کشور حکومت می‌کردند غیرمردمی و وابسته به بیگانگان بود اما امروز یک مجموعه عظیم مردمی در ارتش برای عقیده، ایمان و میهن خود تلاش می‌کند و این افتخار بزرگی است.

فرمانده کل قول دوره‌های تحصیلی نظامی در جمهوری اسلامی ایران را دارای ارزش‌های واقعی دانستند و با تأکید بر ارزش والای علم و جهاد و حفظ استقلال ارتش فرمودند: امروز برای نظامیان ما در هر سطحی کسب معلومات و دانش نظامی از هر کس و هر جا با حفظ استقلال و ادامه جهاد خودکفایی از جمله فرائض است و در این زمینه لازم است از تجربیات میدان جنگ در دوره‌های نظامی حداکثر استفاده بشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر ضرورت تجلیل همیشگی از مدافعان انقلاب اسلامی در طول هشت سال دفاع مقدس تأکید کردند و فرمودند: در ارتش و سپاه باید همه پدیده‌ها یادآور دوران پرافتخار دفاع مقدس باشند. و مقررات نظامی با اصول ارزشی انقلاب منطبق باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی وضعیت کنونی کشور را در دوران بلوغ سازندگی دانستند و فرمودند: دوران سازندگی دوران دشواری است و لذا باید تمامی کارها با امید و تلاش بیشتر به پیش رود، امروز ما به هیچ دولت و قدرتی در دنیا متکی نیستیم و ملت فداکار ما باید با دستان خود کشور را بسازد. سهم ارتش در سازندگی کشور حائز اهمیت است و سازمان‌های نظامی باید سازندگی سازمان خود را در اولویت قرار دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان روال معمولی ارتش‌ها در اکثر نقاط دنیا را بی‌تفاوتی نسبت به دفاع از حق و حقوق مردم دانستند و بعنوان نمونه به فاجعه دخالت نظامی آمریکا در سومالی اشاره کردند و فرمودند:

آمریکا به بهانه رساندن نان به مردم سومالی به این کشور تجاوز کرده و به قتل و غارت مردم مشغول است، آیا وجدان نیروهای نظامی آمریکا از خود نمی‌پرسد که برای مقابله و مواجهه با مردم مظلوم سومالی و کشتار آنان چه دلیل موجهی دارند، آیا سوال نمی‌کند چرا در حالی که ارتش آمریکا و نیروهای نظامی سایر کشورها در سومالی بسیج شده‌اند از کنار نسل‌کشی انسانها در بوسنی بی‌تفاوت می‌گذرند و چرا در بوسنی که به دلیل نزدیکی زمستان جان هزاران انسان در خطر است هیچ نشانه‌ای از حضور ارتش‌ها نیست.

این گزارش حاکیست در این دیدار جمعی از خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان به‌مراه مسئولین و رؤسای ادارات و سازمانها و فرماندهان یگان‌های تابعه ستاد مشترک ارتش، اساتید و دانشجویان دوره‌های قدیم و جدید دانشگاه علوم استراتژیک و دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش، فرماندهی، معاونت‌ها و مسئولین نیروی



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

زمیني ارتش، مدرسین و دانشجویان دوره‌های قدیم و جدید دانشگاه افسری، آموزشگاه نظامی، مرکز آموزش
خلبانی هوانیروز، مرکز آموزش بهداری نیروی زمینی ارتش، فارغ‌التحصیلان سالهای 60 و 61 دانشگاه افسری و
تعدادی از خواهران بهیار نیروی زمینی ارتش حضور داشتند.